قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
۲۳. کاتوزیان، ناصر، مقدمه علم حقوق، تهران، شرکت سهامی انتشار، ۱۳۸۴.
۲۴. کدخدایی، عباسعلی، شبکه‌های اطلاعاتی؛ نقض حقوق بشر، سایت ایران و جامعه اطلاعاتی.
۲۵. کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ج ۳، ۱۳۶۷، ج ۵.
۲۶. متقی هندی، کنز العمال، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹، ج ۳.
۲۷. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، بیروت، مؤسسه الوفا، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳.
۲۸. مکارم شیرازی، ناصر و جمعی از نویسندگان، تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ج ۷، ۱۳۶۳.
۲۹. میثاق حقوق مدنی و سیاسی، ۱۹۶۹م.
30. Samuel warren, and louis Brandeis, *The Rights to Privacy*, Harward law Review, 1890.
31.